REQUERIMENTO N.º 232/2014.
Senhor Presidente

Nobres Vereadores

O vereador Egivan Lobo Correia requer, nos termos regimentais após aprovação em plenário, seja encaminhado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, o seguinte pedido de informação:

Será realizada manutenção geral no campo de futebol do Jardim Jurema?

Há possibilidade de disponibilizar um funcionário para que cuide do local durante o dia?

Justificativa:

O campo está sendo alvo de vândalos, usuários de drogas, e até ex-presidiário foi capturado se alojando no local.

Valinhos, aos 24 de Fevereiro de 2014.

Egivan Lobo Correia

Vereador